
Zlechov
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.073960N, 17.379383E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 651 ha

Počet obyvatel: 1 614 PSČ: 687 10

Adresa URL: www.obeczlechov.cz

Počet obyvatel obce Zlechov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 691 105 710 1 614

Historie počtu obyvatel obce Zlechov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 691 105 710 -19 1 614
1.1.2023 118 691 110 714 -5 1 633
1.1.2022 120 690 116 712 -18 1 638
1.1.2021 117 695 121 723 7 1 656
1.1.2020 124 682 122 721 -18 1 649
1.1.2019 125 686 129 727 -14 1 667
1.1.2018 120 694 134 733 -3 1 681
1.1.2017 121 701 138 724 10 1 684
1.1.2016 115 700 139 720 -24 1 674
1.1.2015 129 701 137 731 -5 1 698
1.1.2014 133 702 138 730 18 1 703
1.1.2013 125 698 135 727 1 685
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